

DODACÍ LIST Č. 011304150013

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															4 833,52 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 833,52 €	
4	1	7	015	32	41	751	6	LY018-1139A1	46	0,18	54	115,00		1,8000	207,00 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	7	LY018-1194A1	46		54	65,00		1,8000	117,00 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	8	LY018-1133 1	46	0,14	54	60,00		1,8000	108,00 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	9	LY018-1128 0	46		54	55,00		1,8000	99,00 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	10	LY018-1122 0	46	0,17	54	25,00		1,8000	45,00 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	11	LY018-1203 1	46		54	70,00		1,8000	126,00 €	1/04/2015
4	1	7	025	11	41	751	1	LY018-1206A2	46	5,67	64	96,39		5,4700	527,25 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	751	2	LY018-1183A2	46	1,20	64	48,00		3,6300	174,24 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	751	3	LY018-1193 4	46	4,00	64	160,00		3,6300	580,80 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	751	4	LY018-1201A3	46	3,25	64	130,00		3,6300	471,90 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	751	5	LY018-1206A1	46	4,00	64	160,00		3,6300	580,80 €	1/04/2015
4	1	7	015	32	41	753	1	LY018-1185 1	46		54	50,00		1,8000	90,00 €	2/04/2015
4	1	7	015	32	41	753	2	LY018-1187 1	46		54	39,00		1,8000	70,20 €	2/04/2015
4	1	7	028	01	41	753	3	LY018-1133 1			60	8,50		3,3000	28,05 €	2/04/2015
4	1	7	028	01	41	753	4	LY018-1139A1			60	14,00		3,3000	46,20 €	2/04/2015
4	1	8	025	11	41	851	1	LY018-1226A2	46	2,61	64	91,35		3,6900	337,08 €	3/04/2015
4	1	7	028	03	41	752	1	LY018-1132 2	46	1,70	60	60,00		7,0000	420,00 €	4/04/2015
4	1	7	028	03	41	752	2	LY018-1133 2	46	3,30	60	115,00		7,0000	805,00 €	4/04/2015

Dodací list č. 011304150013

Celkom za dodací list: 4 833,52 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150013:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		0,49	479,00	862,20 €

025 - Prečistky		20,73	685,74	2 672,07 €

028 - Ochrana lesa		5,00	197,50	1 299,25 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	0,49	479,00	862,20 €

025	11	8,28	187,74	864,33 €

025	12	12,45	498,00	1 807,74 €

028	01		22,50	74,25 €

028	03	5,00	175,00	1 225,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150023

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															20 035,37 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															20 035,37 €	
4	1	7	025	11	41	752	1	LY018-1140A2	46	4,00	64	56,00		5,4700	306,32 €	1/04/2015
4	1	7	025	11	41	752	2	LY018-1197 1	46	1,76	64	142,56		3,6900	526,05 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	752	3	LY018-1136C2	46	0,90	64	36,00		3,6300	130,68 €	1/04/2015
4	1	7	025	12	41	752	4	LY018-1140A2	46	2,60	64	104,00		3,6300	377,52 €	1/04/2015
4	1	8	025	11	41	851	1	LY018-1233 2	46	2,70	64	65,34		3,6900	241,10 €	3/04/2015
4	1	8	025	12	41	851	2	LY018-1265A2	46	1,70	64	68,00		3,6300	246,84 €	3/04/2015
4	1	7	015	32	41	751	1	LY018-1125A1	46		54	350,00		1,8000	630,00 €	4/04/2015
4	1	7	028	01	41	753	2				60	25,00		3,5900	89,75 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	028	01	41	753	3				60	22,93		4,0000	91,72 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	753	1				22	46,80		4,0000	187,20 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	854	1	LY018-1265A1			60	25,00		3,5900	89,75 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	028	01	41	854	2	LY018-1265A1			60	18,41		4,0000	73,64 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	128	x	41	854	3				22	60,00		4,0000	240,00 €	O/3019/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	1	LY018-1130 0	46	0,39	64	26,50		26,0000	689,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	2	LY018-1132 3	46	0,08	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	3	LY018-1132 3	46	0,05	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	4	LY018-1133 1	46	0,10	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	5	LY018-1133 1	46	0,17	64	11,50		26,0000	299,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	6	LY018-1133 1	46	0,39	64	8,50		26,0000	221,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	7	LY018-1133 1	46	0,15	64	10,50		26,0000	273,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	8	LY018-1134 1	46	0,13	64	9,00		26,0000	234,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	9	LY018-1134 1	46	0,15	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	10	LY018-1134 1	46	0,08	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	11	LY018-1134 1	46	0,12	64	8,00		26,0000	208,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	12	LY018-1135A1	46	0,09	64	6,50		26,0000	169,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	13	LY018-1135A1	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	754	14	LY018-1135A5	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	1	LY018-1135B0	46	0,14	64	9,50		26,0000	247,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	2	LY018-1136C1	46	0,03	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	3	LY018-1136C1	46	0,06	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	5	LY018-1139A1	46	0,40	64	9,00		26,0000	234,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	6	LY018-1139A1	46	0,10	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	7	LY018-1139A1	46	0,04	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	8	LY018-1139A2	46	0,10	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	9	LY018-1139A2	46	0,97	64	66,50		26,0000	1 729,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	10	LY018-1139A2	46	0,52	64	11,50		26,0000	299,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	11	LY018-1140A1	46	0,11	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	12	LY018-1140A1	46	0,10	64	6,00		26,0000	156,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	755	13	LY018-1140A2	46	0,06	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	1	LY018-1183D1	46	0,05	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
4	1	7	011	14	41	756	2	LY018-1183D1	46	0,05	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	3	LY018-1183D1	46	0,02	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	4	LY018-1185 2	46	0,06	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	5	LY018-1187 1	46	0,04	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	6	LY018-1187 1	46	0,11	64	7,50		26,0000	195,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	7	LY018-1187 1	46	0,10	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	8	LY018-1187 1	46	0,12	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	9	LY018-1187 2	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	10	LY018-1192 1	46	0,10	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	11	LY018-1192 1	46	0,35	64	24,00		26,0000	624,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	12	LY018-1192 4	46	0,30	64	21,00		26,0000	546,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	756	13	LY018-1192 4	46	0,07	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	757	1	LY018-1194A3	46	0,15	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	757	2	LY018-1194A3	46	0,07	64	5,00		26,0000	130,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	757	3	LY018-1198A3	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	757	6	LY018-1203 2	46	0,09	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	757	7	LY018-1203 2	46	0,05	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	1	LY018-1204 1	46	0,40	64	9,50		26,0000	247,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	2	LY018-1204 1	46	0,07	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	3	LY018-1204 1	46	0,23	64	17,50		26,0000	455,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	4	LY018-1204 1	46	0,60	64	12,50		26,0000	325,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	5	LY018-1204 1	46	0,30	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	6	LY018-1204 1	46	0,24	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	7	LY018-1204 1	46	0,40	64	27,00		26,0000	702,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	8	LY018-1204 3	46	0,30	64	21,00		26,0000	546,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	9	LY018-1204 3	46	0,17	64	4,00		26,0000	104,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	758	10	LY018-1204 3	46	0,29	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	756	14	LY018-1192 1	46	0,73	64	14,80		26,0000	384,80 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	756	15	LY018-1192 1	46	0,05	64	1,70		26,0000	44,20 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	756	16	LY018-1192 4	46	0,53	64	12,50		26,0000	325,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	754	15	LY018-1135A5	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	755	4	LY018-1136C2	46	0,07	64	1,50		26,0000	39,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	755	14	LY018-1140A2	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	755	15	LY018-1182 2	46	0,10	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	4	LY018-1198A3	46	0,05	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	5	LY018-1197 1	46	0,05	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	8	LY018-1199 3	46	0,15	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	9	LY018-1200A3	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	10	LY018-1200A3	46	0,03	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	11	LY018-1201A3	46	0,10	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	12	LY018-1201A3	46	0,07	64	4,00		26,0000	104,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	757	13	LY018-1204 3	46	0,15	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	1	LY018-1232 1	46	1,20	64	27,00		26,0000	702,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	2	LY018-1232 1	46	0,40	64	12,50		26,0000	325,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	3	LY018-1232 1	46	0,30	64	21,50		26,0000	559,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	4	LY018-1232 3	46	0,78	64	18,50		26,0000	481,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	5	LY018-1232 3	46	0,32	64	7,50		26,0000	195,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	6	LY018-1232 3	46	0,40	64	13,00		26,0000	338,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	852	7	LY018-1232 3	46	0,50	64	35,00		26,0000	910,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	028	10	41	855	1	LY018-1225 1			60	18,16		5,0000	90,80 €	O/3033/15/13/04
4	1	8	015	32	41	853	1	LY018-1268 1	46	0,25	54	200,00		1,8000	360,00 €	O/3036/15/13/04

Dodací list č. 011304150023

Celkom za dodací list:

20 035,37 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150023:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	15,65	629,00	16 354,00 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,25	550,00	990,00 €
025 - Prečistky	13,66	471,90	1 828,51 €
028 - Ochrana lesa		109,50	435,66 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		106,80	427,20 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	13,35	563,00	14 638,00 €
011	16	1,31	29,00	754,00 €
011	64	0,99	37,00	962,00 €
015	32	0,25	550,00	990,00 €
025	11	8,46	263,90	1 073,47 €
025	12	5,20	208,00	755,04 €
028	01		91,34	344,86 €
028	10		18,16	90,80 €
128	x		106,80	427,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150036

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ-stvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	-----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															5 780,18 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 780,18 €	
4	1	7	025	11	41	752	1	LY018-1203 2	46	5,00	64	310,00		3,6900	1 143,90 €	1/04/2015
4	1	8	025	12	41	854	1	LY018-1242 3	46	2,80	64	112,00		3,6300	406,56 €	3/04/2015
4	1	7	028	01	41	753	2	LY018-1134 1			60	32,50		4,0000	130,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	753	1	LY018-1161A0			22	46,80		4,0000	187,20 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	852	1	LY018-1265A1			60	34,86		4,0000	139,44 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	128	x	41	852	2				22	15,02		4,0000	60,08 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	135	x	41	852	3				22	88,00		5,0000	440,00 €	O/3019/15/13/04
4	1	7	011	14	41	751	1	LY018-1138A1	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	14	41	751	2	LY018-1138A1	46	0,08	64	5,50		26,0000	143,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	751	4	LY018-1161A0	46	0,27	64	6,50		26,0000	169,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	751	5	LY018-1162 1	46	0,08	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	16	41	751	6	LY018-1163 1	46	0,35	64	8,50		26,0000	221,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	64	41	751	3	LY018-1141 2	46	0,15	64	3,50		26,0000	91,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	7	LY018-1151B2	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	8	LY018-1156 1	46	0,15	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	9	LY018-1157 1	46	0,20	64	5,00		26,0000	130,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	10	LY018-1159A2	46	0,25	64	6,00		26,0000	156,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	11	LY018-1161C0	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	12	LY018-1164 1	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	7	011	66	41	751	13	LY018-1165B2	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3026/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	1	LY018-1225 1	46	0,09	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	2	LY018-1240B0	46	0,04	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	3	LY018-1252 2	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	4	LY018-1261A1	46	0,07	64	5,00		26,0000	130,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	5	LY018-1264 0	46	0,04	64	3,00		26,0000	78,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	6	LY018-1267A1	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	7	LY018-1268 2	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	14	41	851	8	LY018-1268 2	46	0,10	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	64	41	851	9	LY018-1240A2	46	0,20	64	4,50		26,0000	117,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	64	41	851	10	LY018-1242 3	46	0,10	64	7,00		26,0000	182,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	64	41	851	11	LY018-1242 3	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	011	64	41	851	12	LY018-1250 2	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3027/15/13/04
4	1	8	028	03	41	853	1	LY018-1254A2	46	4,20	60	150,00		7,0000	1 050,00 €	O/3040/15/13/04

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	2,87	85,50	2 223,00 €
025 - Prečistky	7,80	422,00	1 550,46 €
028 - Ochrana lesa	4,20	217,36	1 319,44 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		61,82	247,28 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)		88,00	440,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	0,67	29,00	754,00 €
011	16	0,70	17,00	442,00 €
011	64	0,55	17,00	442,00 €
011	66	0,95	22,50	585,00 €
025	11	5,00	310,00	1 143,90 €
025	12	2,80	112,00	406,56 €
028	01		67,36	269,44 €
028	03	4,20	150,00	1 050,00 €
128	x		61,82	247,28 €
135	x		88,00	440,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150047

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															8 297,73 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															8 297,73 €	
4	1	7	025	12	41	753	3	LY018-1123C0	46	0,29	64	11,60		3,6300	42,11 €	4/04/2015
4	1	7	025	12	41	753	4	LY018-1125A2	46	1,30	64	52,00		3,6300	188,76 €	4/04/2015
4	1	7	025	12	41	753	5	LY018-1132 3	46	2,50	64	100,00		3,6300	363,00 €	4/04/2015
4	1	7	025	12	41	753	6	LY018-1135A5	46	5,42	64	216,80		3,6300	786,98 €	4/04/2015
4	1	7	025	12	41	753	7	LY018-1190 3	46	5,00	64	200,00		3,6300	726,00 €	4/04/2015
4	1	7	025	12	41	753	8	LY018-1192 4	46	2,23	64	89,20		3,6300	323,80 €	4/04/2015
4	1	7	028	01	41	752	1	LY018-1134 1			60	32,50		4,0000	130,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	752	2	LY018-1161A0			22	70,20		4,0000	280,80 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	752	3	LY018-1204 3			22	32,00		4,0000	128,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	852	1	LY018-1265A1			60	30,90		4,0000	123,60 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	128	x	41	852	2	LY018-1265A1			22	15,02		4,0000	60,08 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	135	x	41	852	3				22	20,00		5,0000	100,00 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	028	10	41	853	1				22	18,16		2,0000	36,32 €	O/3033/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	1	LY018-1139A2	46	6,71	64	268,40		3,6300	974,29 €	O/3034/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	2	LY018-1141 2	46	7,18	64	287,20		3,6300	1 042,54 €	O/3034/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	1	LY018-1188 4	46	4,00	82	156,00		3,4000	530,40 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	2	LY018-1190 1	46	1,25	82	48,75		3,4000	165,75 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	3	LY018-1190 3	46	5,00	82	195,00		3,4000	663,00 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	4	LY018-1194A3	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	5	LY018-1195 3	46	2,03	82	79,17		3,4000	269,18 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	6	LY018-1197 1	46	0,07	82	2,73		3,4000	9,28 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	7	LY018-1198A3	46	2,35	82	91,65		3,4000	311,61 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	8	LY018-1199 1	46	0,60	82	23,40		3,4000	79,56 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	9	LY018-1200A3	46	1,40	82	54,60		3,4000	185,64 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	10	LY018-1201A3	46	1,04	82	40,56		3,4000	137,90 €	O/3054/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	1	LY018-1120A3	46	0,53	82	21,00		3,4000	71,40 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	2	LY018-1232 3	46	2,99	82	116,61		3,4000	396,47 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	3	LY018-1238 3	46	0,33	82	12,87		3,4000	43,76 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	4	LY018-1120A3	46	0,47	82	18,00		3,4000	61,20 €	O/3055/15/13/04

Dodací list č. 011304150047

Celkom za dodací list:

8 297,73 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150047:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	22,56	879,84	2 991,45 €
025 - Prečistky	30,63	1225,20	4 447,48 €
028 - Ochrana lesa		81,56	289,92 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		117,22	468,88 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)		20,00	100,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017	01	22,56	879,84	2 991,45 €
025	12	30,63	1225,20	4 447,48 €
028	01		63,40	253,60 €
028	10		18,16	36,32 €
128	x		117,22	468,88 €
135	x		20,00	100,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150051

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															15 006,33 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															15 006,33 €	
4	1	7	028	01	41	755	1	LY018-1134 1			60	32,50		4,0000	130,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	755	2	LY018-1161A0			22	46,80		4,0000	187,20 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	852	1	LY018-1265A1			60	30,90		4,0000	123,60 €	O/3019/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	1	LY018-1123C0	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	2	LY018-1125A2	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	3	LY018-1126B0	46	0,13	82	5,07		3,4000	17,24 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	4	LY018-1130 0	46	0,44	82	17,16		3,4000	58,34 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	5	LY018-1132 3	46	0,45	82	17,55		3,4000	59,67 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	6	LY018-1133 1	46	1,00	82	39,00		3,4000	132,60 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	7	LY018-1133 4	46	4,00	82	156,00		3,4000	530,40 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	8	LY018-1134 1	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	9	LY018-1134 4	46	5,00	82	195,00		3,4000	663,00 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	10	LY018-1135A1	46	0,40	82	15,60		3,4000	53,04 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	11	LY018-1135A5	46	2,50	82	97,50		3,4000	331,50 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	12	LY018-1135B0	46	0,15	82	5,85		3,4000	19,89 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	13	LY018-1136A2	46	0,12	82	4,68		3,4000	15,91 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	14	LY018-1136C1	46	0,12	82	4,68		3,4000	15,91 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	751	15	LY018-1136C2	46	0,20	82	7,80		3,4000	26,52 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	1	LY018-1137A3	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	2	LY018-1138A1	46	0,14	82	5,46		3,4000	18,56 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	3	LY018-1138A3	46	0,09	82	3,51		3,4000	11,93 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	4	LY018-1139A1	46	0,55	82	21,45		3,4000	72,93 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	5	LY018-1139A2	46	3,65	82	142,35		3,4000	483,99 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	6	LY018-1139B3	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	7	LY018-1140A1	46	0,23	82	8,97		3,4000	30,50 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	8	LY018-1140A2	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	9	LY018-1141 2	46	5,00	82	195,00		3,4000	663,00 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	10	LY018-1142 3	46	1,10	82	42,90		3,4000	145,86 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	11	LY018-1151B2	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	12	LY018-1153 2	46	0,70	82	27,30		3,4000	92,82 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	13	LY018-1154 0	46	0,06	82	2,34		3,4000	7,96 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	14	LY018-1155A2	46	0,39	82	15,21		3,4000	51,71 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	752	15	LY018-1156 1	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	11	LY018-1157 1	46	4,00	82	156,00		3,4000	530,40 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	12	LY018-1159A2	46	5,00	82	195,00		3,4000	663,00 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	13	LY018-1161A0	46	0,30	82	11,70		3,4000	39,78 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	14	LY018-1161C0	46	1,47	82	57,33		3,4000	194,92 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	15	LY018-1162 1	46	0,08	82	3,12		3,4000	10,61 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	16	LY018-1162 2	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3053/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	1	LY018-1163 1	46	0,35	82	13,65		3,4000	46,41 €	O/3054/15/13/04

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
4	1	7	017	01	41	753	2	LY018-1163 2	46	2,00	82	78,00		3,4000	265,20 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	3	LY018-1164 2	46	0,60	82	23,40		3,4000	79,56 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	4	LY018-1165B1	46	0,18	82	7,02		3,4000	23,87 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	5	LY018-1165B2	46	0,30	82	11,70		3,4000	39,78 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	6	LY018-1168C0	46	3,00	82	117,00		3,4000	397,80 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	7	LY018-1176C0	46	0,24	82	9,36		3,4000	31,82 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	8	LY018-1177 2	46	0,40	82	15,60		3,4000	53,04 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	9	LY018-1182 2	46	2,00	82	78,00		3,4000	265,20 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	10	LY018-1183A2	46	0,25	82	9,75		3,4000	33,15 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	11	LY018-1183D1	46	0,13	82	5,07		3,4000	17,24 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	12	LY018-1183D2	46	1,00	82	39,00		3,4000	132,60 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	13	LY018-1184 3	46	0,20	82	7,80		3,4000	26,52 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	14	LY018-1185 2	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	15	LY018-1186A0	46	0,04	82	1,56		3,4000	5,30 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	753	16	LY018-1187 1	46	0,49	82	19,11		3,4000	64,97 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	1	LY018-1187 2	46	3,00	82	117,00		3,4000	397,80 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	2	LY018-1192 1	46	1,30	82	50,70		3,4000	172,38 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	3	LY018-1192 4	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	4	LY018-1193 4	46	3,02	82	117,78		3,4000	400,45 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	5	LY018-1202A0	46	0,11	82	4,29		3,4000	14,59 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	6	LY018-1203 2	46	2,20	82	85,80		3,4000	291,72 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	7	LY018-1204 1	46	2,47	82	96,33		3,4000	327,52 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	8	LY018-1204 3	46	6,87	82	267,93		3,4000	910,96 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	9	LY018-1205A2	46	1,80	82	70,20		3,4000	238,68 €	O/3054/15/13/04
4	1	7	017	01	41	754	10	LY018-1206A1	46	3,00	82	117,00		3,4000	397,80 €	O/3054/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	1	LY018-1219 2	46	0,35	82	13,65		3,4000	46,41 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	2	LY018-1222 0	46	0,03	82	1,17		3,4000	3,98 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	3	LY018-1225 2	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	4	LY018-1232 1	46	2,17	82	84,63		3,4000	287,74 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	5	LY018-1239 0	46	1,44	82	56,16		3,4000	190,94 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	6	LY018-1240A2	46	1,94	82	75,66		3,4000	257,24 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	7	LY018-1240B0	46	0,19	82	7,41		3,4000	25,19 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	8	LY018-1241A3	46	0,14	82	5,46		3,4000	18,56 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	9	LY018-1241B2	46	1,20	82	46,80		3,4000	159,12 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	10	LY018-1242 3	46	3,14	82	122,46		3,4000	416,36 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	11	LY018-1243 3	46	1,35	82	52,65		3,4000	179,01 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	12	LY018-1247 3	46	0,30	82	11,70		3,4000	39,78 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	13	LY018-1248 2	46	1,50	82	58,50		3,4000	198,90 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	14	LY018-1249 2	46	0,75	82	29,25		3,4000	99,45 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	15	LY018-1250 2	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	16	LY018-1252 2	46	0,40	82	15,60		3,4000	53,04 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	17	LY018-1261A1	46	0,12	82	4,68		3,4000	15,91 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	18	LY018-1263B2	46	0,10	82	3,90		3,4000	13,26 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	19	LY018-1264 0	46	0,06	82	2,34		3,4000	7,96 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	20	LY018-1265A2	46	1,70	82	66,30		3,4000	225,42 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	21	LY018-1266A3	46	0,50	82	19,50		3,4000	66,30 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	22	LY018-1266B2	46	0,18	82	7,02		3,4000	23,87 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	23	LY018-1267A1	46	0,05	82	1,95		3,4000	6,63 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	24	LY018-1267A2	46	0,60	82	23,40		3,4000	79,56 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	25	LY018-1268 2	46	0,25	82	9,75		3,4000	33,15 €	O/3055/15/13/04
4	1	8	017	01	41	851	26	LY018-1269 4	46	0,45	82	17,55		3,4000	59,67 €	O/3055/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	1	LY018-1204 1	46	1,30				84,7100	110,12 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	2	LY018-1204 3	46	0,46				84,7100	38,97 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	3	LY018-1140A1	46	0,11				84,7100	9,32 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	4	LY018-1133 1	46	0,39				84,7100	33,04 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	5	LY018-1134 1	46	0,15				84,7100	12,71 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	6	LY018-1135A1	46	0,10				84,7100	8,47 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	7	LY018-1187 1	46	0,12				84,7100	10,17 €	O/3059/15/13/04
4	1	7	028	13	41	756	8	LY018-1192 1	46	0,78				84,7100	66,07 €	O/3059/15/13/04

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
4	1	7	028	13	41	756	9	LY018-1192 4	46	0,53				84,7100	44,90 €	O/3059/15/13/04
4	1	8	025	11	41	853	1	LY018-1208B0	46	0,55	64	7,70		5,4700	42,12 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	025	11	41	853	2	LY018-1220B0	46	0,88	64	22,57		3,6900	83,28 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	025	11	41	853	3	LY018-1246B0	46	0,45	64	3,15		10,2400	32,26 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	025	11	41	853	4	LY018-1260B0	46	2,00	64	24,00		10,2400	245,76 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	025	11	41	853	5	LY018-1269 2	46	1,70	64	8,50		10,2400	87,04 €	O/3063/15/13/04

Dodací list č. 011304150051

Celkom za dodací list: 15 006,33 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150051:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine		103,63	4041,57	13 741,30 €
025 - Prečistky		5,58	65,92	490,46 €
028 - Ochrana lesa		3,94	63,40	587,37 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			46,80	187,20 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017	01	103,63	4041,57	13 741,30 €
025	11	5,58	65,92	490,46 €
028	01		63,40	253,60 €
028	13	3,94		333,77 €
128	x		46,80	187,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150059

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/303/15/13/04															3 197,75 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 197,75 €	
4	1	7	028	01	41	752	1	LY018-1134 1			60	32,50		4,0000	130,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	752	2	LY018-1161A0			23	65,60		4,0000	262,40 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	135	x	41	752	3				23	150,17		5,0000	750,85 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	851	1	LY018-1265A1			60	30,90		4,0000	123,60 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	128	x	41	851	2				22	25,10		4,0000	100,40 €	O/3019/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	1	LY018-1135A2	46	0,50	60	20,00		7,0000	140,00 €	O/3068/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	2	LY018-1123D0	46	1,25	60	50,00		7,0000	350,00 €	O/3068/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	3	LY018-1206A2	46	0,85	60	34,00		7,0000	238,00 €	O/3068/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	4	LY018-1135A2	46	0,83	60	33,00		7,0000	231,00 €	O/3071/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	5	LY018-1123D0	46	0,40	60	16,00		7,0000	112,00 €	O/3071/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	6	LY018-1206A2	46	0,40	60	16,00		7,0000	112,00 €	O/3071/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	7	LY018-1139C0	46	0,73	60	29,00		7,0000	203,00 €	O/3071/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	8	LY018-1139B2	46	0,26	60	10,50		7,0000	73,50 €	O/3071/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	9	LY018-1142 2	46	0,98	60	53,00		7,0000	371,00 €	O/3071/15/13/04

Dodací list č. 011304150059

Celkom za dodací list: 3 197,75 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150059:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
028 - Ochrana lesa		6,20	324,90	2 084,10 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			90,70	362,80 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)			150,17	750,85 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
028	01		63,40	253,60 €
028	03	6,20	261,50	1 830,50 €
128	x		90,70	362,80 €
135	x		150,17	750,85 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150070

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															7 402,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 402,14 €	
4	1	7	028	01	41	753	1	LY018-1134 1			60	16,25		4,0000	65,00 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	128	x	41	753	2	LY018-1161A0			22	80,60		4,0000	322,40 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	028	01	41	852	1	LY018-1265A1			60	15,45		4,0000	61,80 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	135	x	41	852	2				22	42,00		5,0000	210,00 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	015	32	41	851	1	LY018-1267A1	46	0,05	54	60,00		1,8000	108,00 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	028	07	41	851	2	LY018-1267A1			60	8,70		3,3000	28,71 €	O/3063/15/13/04
4	1	7	025	11	41	751	1	LY018-1134 3	46	2,50	64	100,00		5,4700	547,00 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	025	11	41	751	2	LY018-1195 2	46	10,45	64	323,95		5,4700	1 772,01 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	025	11	41	751	3	LY018-1195 3	46	3,00	64	54,00		3,6900	199,26 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	025	11	41	751	4	LY018-1200A2	46	2,02	64	46,48		5,4700	254,25 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	5	LY018-1132 3	46	0,50	64	19,30		1,7000	32,81 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	6	LY018-1133 4	46	3,00	64	115,80		1,7000	196,86 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	7	LY018-1134 4	46	4,00	64	154,40		1,7000	262,48 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	8	LY018-1135A5	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	9	LY018-1136A2	46	0,10	64	3,86		1,7000	6,56 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	10	LY018-1136C2	46	0,20	64	7,72		1,7000	13,12 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	11	LY018-1168C0	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	12	LY018-1177 2	46	0,40	64	15,44		1,7000	26,25 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	13	LY018-1192 4	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	14	LY018-1193 4	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	15	LY018-1194A3	46	0,15	64	5,79		1,7000	9,84 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	16	LY018-1195 3	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	17	LY018-1198A3	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	7	LY018-1123C0	46	0,75	64	28,95		1,7000	49,22 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	8	LY018-1125A2	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	9	LY018-1126B0	46	0,10	64	3,86		1,7000	6,56 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	10	LY018-1130 0	46	0,05	64	1,93		1,7000	3,28 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	11	LY018-1137A3	46	0,40	64	15,44		1,7000	26,25 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	12	LY018-1138A3	46	0,09	64	3,47		1,7000	5,90 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	13	LY018-1139A2	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	14	LY018-1139B3	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	752	15	LY018-1140A2	46	4,00	64	154,40		1,7000	262,48 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	1	LY018-1133 1	46	0,10	64	2,40		26,0000	62,40 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	2	LY018-1190 1	46	0,85	64	19,00		26,0000	494,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	3	LY018-1190 1	46	0,40	64	27,50		26,0000	715,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	4	LY018-1190 3	46	0,40	64	8,50		26,0000	221,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	5	LY018-1190 3	46	0,11	64	7,50		26,0000	195,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	6	LY018-1192 1	46	0,10	64	2,40		26,0000	62,40 €	O/3096/15/13/04
4	1	8	015	32	41	853	1	LY018-1219 1	46	0,15	54	110,00		1,8000	198,00 €	O/3097/15/13/04

Celkom za dodací list:**7 402,14 €****Rekapitulácia za dodací list 011304150070:**

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	1,96	67,30	1 749,80 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,20	170,00	306,00 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	28,74	1109,36	1 885,91 €
025 - Prečistky	17,97	524,43	2 772,52 €
028 - Ochrana lesa		40,40	155,51 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		80,60	322,40 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)		42,00	210,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	16	1,96	67,30	1 749,80 €
015	32	0,20	170,00	306,00 €
018	06	28,74	1109,36	1 885,91 €
025	11	17,97	524,43	2 772,52 €
028	01		31,70	126,80 €
028	07		8,70	28,71 €
128	x		80,60	322,40 €
135	x		42,00	210,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150079

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA
Dobroč, P.Jilemn. 670/102
976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743
DIČ: 1043228384
IČ DPH: SK1043228384
SAP kód: 106468

Rok: 2015 Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04

8 785,19 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

8 785,19 €

4	1	7	128	x	41	752	11	LY018-1161A0			22	108,80		4,0000	435,20 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	128	x	41	854	1				22	22,42		4,0000	89,68 €	O/3019/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	1	LY018-1188 4	46	8,16	64	326,40		3,6300	1 184,83 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	2	LY018-1195 3	46	2,37	64	94,80		3,6300	344,12 €	O/3073/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	1	LY018-1141 2	46	3,50	64	135,10		1,7000	229,67 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	2	LY018-1142 3	46	1,50	64	57,90		1,7000	98,43 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	3	LY018-1182 2	46	2,50	64	96,50		1,7000	164,05 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	4	LY018-1183A2	46	0,50	64	19,30		1,7000	32,81 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	5	LY018-1183D2	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	6	LY018-1184 3	46	0,12	64	4,63		1,7000	7,87 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	7	LY018-1185 2	46	1,50	64	57,90		1,7000	98,43 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	8	LY018-1186A0	46	0,05	64	1,93		1,7000	3,28 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	9	LY018-1187 2	46	2,81	64	108,47		1,7000	184,40 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	10	LY018-1188 4	46	4,50	64	173,70		1,7000	295,29 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	11	LY018-1190 3	46	3,00	64	115,80		1,7000	196,86 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	12	LY018-1199 1	46	2,00	64	77,20		1,7000	131,24 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	13	LY018-1200A3	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	14	LY018-1201A3	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	15	LY018-1202A0	46	0,10	64	3,86		1,7000	6,56 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	16	LY018-1203 2	46	3,00	64	115,80		1,7000	196,86 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	17	LY018-1204 3	46	5,00	64	193,01		1,7000	328,12 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	18	LY018-1205A2	46	0,80	64	30,88		1,7000	52,50 €	O/3086/15/13/04
4	1	7	018	06	41	751	19	LY018-1206A1	46	2,24	64	86,46		1,7000	146,98 €	O/3086/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	1	LY018-1120A3	46	0,53	64	20,45		1,7000	34,76 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	2	LY018-1219 2	46	0,35	64	13,51		1,7000	22,97 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	3	LY018-1222 0	46	0,03	64	1,16		1,7000	1,97 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	4	LY018-1225 2	46	0,50	64	19,30		1,7000	32,81 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	5	LY018-1232 1	46	1,60	64	61,76		1,7000	104,99 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	6	LY018-1232 2	46	0,50	64	19,30		1,7000	32,81 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	7	LY018-1232 3	46	2,00	64	77,19		1,7000	131,22 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	8	LY018-1241A3	46	0,20	64	7,72		1,7000	13,12 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	9	LY018-1241B2	46	1,50	64	57,90		1,7000	98,43 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	10	LY018-1242 3	46	1,50	64	57,90		1,7000	98,43 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	11	LY018-1248 2	46	1,00	64	38,60		1,7000	65,62 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	12	LY018-1249 2	46	0,75	64	28,95		1,7000	49,22 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	13	LY018-1250 2	46	0,40	64	15,44		1,7000	26,25 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	14	LY018-1252 2	46	0,30	64	11,58		1,7000	19,69 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	15	LY018-1261A1	46	0,10	64	3,86		1,7000	6,56 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	16	LY018-1263B2	46	0,10	64	3,86		1,7000	6,56 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	17	LY018-1264 0	46	0,06	64	2,32		1,7000	3,94 €	O/3087/15/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepny závod Beňuš
Beňuš 455
97664 Beňuš

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
4	1	8	018	06	41	852	18	LY018-1265A2	46	1,70	64	65,62		1,7000	111,55 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	19	LY018-1266A3	46	0,70	64	27,02		1,7000	45,93 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	20	LY018-1266B2	46	0,18	64	6,95		1,7000	11,82 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	21	LY018-1267A1	46	0,05	64	1,93		1,7000	3,28 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	22	LY018-1267A2	46	0,60	64	23,16		1,7000	39,37 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	23	LY018-1268 2	46	0,25	64	9,65		1,7000	16,40 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	24	LY018-1269 4	46	0,45	64	17,37		1,7000	29,53 €	O/3087/15/13/04
4	1	8	018	06	41	852	25	LY018-1120A3	46	0,47	64	18,15		1,7000	30,86 €	O/3087/15/13/04
4	1	7	011	14	41	752	8	LY018-1204 1	46	0,01	64	0,20		26,0000	5,20 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	1	LY018-1133 1	46	0,01	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	2	LY018-1134 1	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	3	LY018-1134 1	46	0,03	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	4	LY018-1161A0	46	0,03	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	5	LY018-1192 4	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	6	LY018-1194A3	46	0,10	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	7	LY018-1198A3	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	9	LY018-1204 1	46	0,11	64	2,50		26,0000	65,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	7	011	16	41	752	10	LY018-1204 3	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3096/15/13/04
4	1	8	011	14	41	853	1	LY018-1232 1	46	0,10	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	8	011	14	41	853	2	LY018-1232 3	46	0,09	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	8	011	14	41	853	3	LY018-1232 3	46	0,08	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	8	011	14	41	853	4	LY018-1261A1	46	0,02	64	0,50		26,0000	13,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	8	011	64	41	853	6	LY018-1242 3	46	0,05	64	1,00		26,0000	26,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	8	011	66	41	853	5	LY018-1241B2	46	0,10	64	2,00		26,0000	52,00 €	O/3097/15/13/04
4	1	7	015	32	41	753	7	LY018-1139A1	46	0,36	54	190,00		1,8000	342,00 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	3	LY018-1139B3	46	2,10	64	84,00		3,6300	304,92 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	4	LY018-1190 3	46	2,27	64	90,80		3,6300	329,60 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	753	5	LY018-1182 2	46	3,60	64	144,00		3,6300	522,72 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	028	03	41	753	6	LY018-1206A2	46	4,50	60	180,00		7,0000	1 260,00 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	028	07	41	753	8	LY018-1139A1			22	23,52		3,3000	77,62 €	O/3105/15/13/04

Dodací list č. 011304150079

Celkom za dodací list: 8 785,19 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150079:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	0,84	18,70	486,20 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,36	190,00	342,00 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	51,94	2004,89	3 408,30 €
025 - Prečistky	18,50	740,00	2 686,19 €
028 - Ochrana lesa	4,50	203,52	1 337,62 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		131,22	524,88 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	0,30	6,70	174,20 €
011	16	0,39	9,00	234,00 €
011	64	0,05	1,00	26,00 €
011	66	0,10	2,00	52,00 €
015	32	0,36	190,00	342,00 €
018	06	51,94	2004,89	3 408,30 €
025	12	18,50	740,00	2 686,19 €
028	03	4,50	180,00	1 260,00 €
028	07		23,52	77,62 €
128	x		131,22	524,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150088

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ-stvo	Hod.-/km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

10 106,39 €

10 106,39 €

4	1	7	128	x	41	751	7	LY018-1161A0			22	108,80		4,0000	435,20 €	O/3018/15/13/04
4	1	7	135	x	41	751	8				22	93,06		5,0000	465,30 €	O/3018/15/13/04
4	1	8	128	x	41	852	1				22	61,72		4,0000	246,88 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	135	x	41	852	2				22	49,92		5,0000	249,60 €	O/3019/15/13/04
4	1	8	025	12	41	851	1	LY018-1239 0	46	5,32	64	212,80		3,6300	772,46 €	O/3063/15/13/04
4	1	8	025	12	41	851	2	LY018-1240A2	46	0,18	64	7,20		3,6300	26,14 €	O/3063/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	1	LY018-1138A1	46	0,35	54	300,00		1,8000	540,00 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	751	1	LY018-1194A3	46	1,61	64	64,40		3,6300	233,77 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	751	2	LY018-1134 4	46	8,00	64	320,00		3,6300	1 161,60 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	025	12	41	751	3	LY018-1203 2	46	2,40	64	96,00		3,6300	348,48 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	5	LY018-1192 3	46	1,40	60	56,00		7,0000	392,00 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	028	03	41	751	6	LY018-1193 3	46	2,26	60	90,50		7,0000	633,50 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	7	LY018-1138A1			22	29,40		3,3000	97,02 €	O/3105/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	2	LY018-1182 1	46	0,32	54	240,00		1,8000	432,00 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	3	LY018-1136C1	46	0,80	54	405,00		1,8000	729,00 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	4	LY018-1140A1	46	0,44	54	230,00		1,8000	414,00 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	5	LY018-1205A1	46	0,54	54	385,00		1,8000	693,00 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	8	LY018-1182 1			22	29,40		3,3000	97,02 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	9	LY018-1136C1			22	44,10		3,3000	145,53 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	10	LY018-1140A1			22	29,40		3,3000	97,02 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	11	LY018-1205A1			22	88,20		3,3000	291,06 €	O/3113/15/13/04
4	1	7	015	32	41	752	6	LY018-1201A1	46	0,60	54	350,00		1,8000	630,00 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	025	12	41	751	4	LY018-1133 4	46	5,60	64	224,00		3,6300	813,12 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	028	07	41	752	12	LY018-1201A1			22	49,30		3,3000	162,69 €	O/3115/15/13/04

Dodací list č. 011304150088

Celkom za dodací list:

10 106,39 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150088:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	3,05	1910,00	3 438,00 €
025 - Prečistky	23,11	924,40	3 355,57 €
028 - Ochrana lesa	3,66	416,30	1 915,84 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest		170,52	682,08 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)		142,98	714,90 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	3,05	1910,00	3 438,00 €
025	12	23,11	924,40	3 355,57 €
028	03	3,66	146,50	1 025,50 €
028	07		269,80	890,34 €
128	x		170,52	682,08 €
135	x		142,98	714,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011304150096

Dodávateľ:

Viera Giertlová - VERONIKA

Dobroč, P.Jilemn. 670/102

976 52 Čierny Balog

IČO: 37635743

DIČ: 1043228384

IČ DPH: SK1043228384

SAP kód: 106468

Rok: 2015

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/2/2014-2017/13/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Beňuš

Beňuš 455

97664 Beňuš

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/303/15/13/04															1 260,20 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 260,20 €	
4	1	7	015	32	41	751	1	LY018-1200A1	46	0,03	54	75,00		1,8000	135,00 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	015	32	41	751	2	LY018-1202A0	46	0,11	54	65,00		1,8000	117,00 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	015	32	41	751	3	LY018-1203 1	46	0,19	54	100,00		1,8000	180,00 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	015	32	41	751	4	LY018-1201A1	46	0,58	54	60,00		1,8000	108,00 €	O/3115/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	5	LY018-1136C1	46	0,80	22	38,40		4,0000	153,60 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	6	LY018-1138A1	46	0,35	22	12,25		4,0000	49,00 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	7	LY018-1139A1	46	0,36	22	12,60		4,0000	50,40 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	8	LY018-1140A1	46	0,44	22	21,12		4,0000	84,48 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	9	LY018-1205A1	46	0,54	22	25,92		4,0000	103,68 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	10	LY018-1201A1	46	1,12	22	59,14		4,0000	236,56 €	O/3120/15/13/04
4	1	7	039	99	41	751	11	LY018-1203 1	46	0,18	22	10,62		4,0000	42,48 €	O/3120/15/13/04

Dodací list č. 011304150096

Celkom za dodací list: 1 260,20 €

Rekapitulácia za dodací list 011304150096:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		0,91	300,00	540,00 €
039 - Ostatné pestovné práce		3,79	180,05	720,20 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	0,91	300,00	540,00 €
039	99	3,79	180,05	720,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3001/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		1/04/2015
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3004/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		2/04/2015
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3005/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		3/04/2015
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3010/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		4/04/2015
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3018/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3019/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3026/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3027/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3033/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3034/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3036/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3040/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3053/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3054/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3055/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3059/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3063/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3068/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3071/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3073/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3086/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3087/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3096/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3097/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3105/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3113/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3115/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		
R/302-01/14-17/13/04	Z/303/15/13/04	O/3120/15/13/04	R/2/2014-2017/13/04		